بدیهی است درصورت انقضای
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

شناسه آگهی: 2191140
سیروس محمدبیگی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز

کد ق-ز-۱ م الف-۱

سه شنبه ۲۶ خرداد 1405 اول محرم 1447 ۱۶ ژوئن 2026 شماره: ۲۲۱۵ 33روزنامه صبح ایران انرژی

کلیه مدارک خودرو سواری مزدا 323 مدل 1382 به شماره پلاک 21 ایران 733 ص 95
مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. کد 19(